2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2019

                                     № 1375
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 01 августа 2019 года № 1176
 «Об утверждении Положения о порядке установления и использования
полос отвода на автомобильных дорогах местного значения
муниципального образования Кавказский район»
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона                    от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 01 августа 2019 года № 1176                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         «Об утверждении Положения о порядке установления и использования полос отвода на автомобильных дорогах местного значения муниципального образования Кавказский район», заменив в наименовании, преамбуле, в тексте постановления и приложении к нему слова «на автомобильных дорогах местного значения муниципального образования Кавказский район» на слова «на автомобильных дорогах местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Кавказский район».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов